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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M41724502V

2. Data e Regjistrimit 24/05/2024
3. Emri i Subjektit JORO Invest
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/05/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/05/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres Shijak  SALLMONE Nr.Pasurie 59/84, Kati i dyte, 
Vol.14, Faqe 249, ZK 3255, Fshati Sallmone, Njesia 
Adminitrative Xhafzotaj, Shijak, Durres 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Import export tregti mallrash te ndryshem shumice pakice. 

Tregtimi  me shumice e pakice  I mobiljeve  paisjeve zyre  e 
informatike. Tregtimi me shumicë e pakicë i materiale të të 
gjitha kategorive dhe nëndegëzime të tyre që përdoren në 
ndërtim, makineri pajisje të përdorshme në industrinë e 
ndërtimit, biznese profesionale mbështetëse, biznese 
shërbimi, bare-restorantehotele-shërbime, materiale 
elektroshtëpiake, mallrave dhe sendeve që kërkohen në treg 
dhe ku shoqëria parapëlqen të investojë dhe ushtrojë 
veprimtari tregtare, shitblerje, depozitim dhe marrje të 
përfaqësisë për materiale, makineri dhe prodhime të tjera në 
përgjithësi të lidhura me industrinë e ndërtimit, e pajisjeve 
industriale dhe të ngjashme me to.Ndertim i objekteve civile 
dhe industriale të të gjitha llojeve, si dhe rikonstruksionin e 
tyre. Import eksport te materialeve te ndertimit, tipografik, 
makineri, paisje dhe autoagregate dhe pjese kembimi per to. 
Rikonstruksion, projektim, sistemim, permiresim i 
ndertesave publike apo private, dhenie me qira, 
ndermjetesim, shitje, blerje e pasurive te paluajtshme. 

10. Administratori/ët Monila Karaj
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10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2024                Deri: 20/05/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MonilaKaraj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: JORO Invest
E-Mail: monilakaraj@gmail.com  
Telefon: +355692259696  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-290651-05-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2024 Numri i ceshtjes: CN-301883-06-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.06.2024  per ndryshimin e 
adreses kryesore .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Shijak;         ;         SALLMONE;         
Nr.Pasurie 59/84, Kati i dyte, Vol.14, Faqe 249, ZK 3255, Fshati Sallmone, Njesia 
Adminitrative Xhafzotaj, Shijak, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         ;         DURRES 
Lagjja 4, Rruga Fetah Bllaca, Pallati 1133, Kati i tretë, Zona Kadastrale 8514;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96C7F368-F668-42BE-9FBA-8F1F8F75E6DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA49B0F-CD6A-49B8-B86F-B6EBF0BB6C66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3B2EDB6E-2528-487F-857A-1C0B61A4DFFB
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Datë: 20/06/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


